

ZP.271.1.4.2025
Czudec, 2025-04-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.4.2025,
nazwa zadania: **Dostawa, wdrożenie oraz utrzymanie zintegrowanego systemu bezpieczeństwa informacji i infrastruktury IT oraz agregatów prądotwórczych dla UG Czudec oraz niektórych jednostek organizacyjnych Gminy**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytający nr 1:

- Pytanie nr 1: Zgodnie z obowiązującymi przepisami agregat na platformie jezdnej musi być wyposażony w silnik, który spełnia wymogi normy emisji spalin STAGE V – proszę o potwierdzenie, że Zamawiający chce pozyskać agregat mobilny na przyczepie a nie agregat stacjonarny który nie będzie przemieszczany.

Odpowiedź: Agregat będzie pełnił funkcję agregatu stacjonarnego – jego instalacja zgodnie z OPZ wymaga platformy. Agregat nie pełni funkcji agregatu mobilnego nie będzie również wykorzystywany jako agregat mobilny.

- Pytanie nr 2: Czy moc dla agregatu jednostek podległych powinna być opisana jako:
Praca awaryjna L.T. P. - nie mniej niż 85 kVA / 68 kW
Praca nominalna P.R.P – nie więcej niż 78 kVA / 62 kW

Odpowiedź: Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P - nie mniej niż 85 kVA / 68 kW, Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 78 kVA / 62 kW

- Pytanie nr 3: Czy moc dla agregatu dla Gminy powinna być opisana jako:
Praca awaryjna L.T. P. – nie mniej niż 55 kVA / 44 kW
Praca nominalna P.R.P – nie więcej niż 50 kVA / 40 kW

Odpowiedź: Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P - nie mniej niż 55 kVA / 44 kW, Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 50 kVA / 40 kW

- Pytanie nr 4: czy dla obiektu Urzędu Gminy Zamawiający chce pozyskać agregat mobilny, czy stacjonarny ?

Odpowiedź: Agregat będzie pełnił funkcję agregatu stacjonarnego – jego instalacja zgodnie z OPZ wymaga platformy. Agregat nie pełni funkcji agregatu mobilnego. Nie będzie również wykorzystywany jako agregat mobilny. Zamawiający pozostaje przy parametrze określonym w OPZ.

- Pytanie nr 5: Dla silnika spełniającego normy STAGE 5 nie jest możliwe zachowanie oczekiwanych wymiarów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na inne wymiary zewnętrzne dla urządzenia zachowującego wymagane normy spalinowe?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy parametrze określonym w OPZ.

6. Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o takiej samej mocy znamionowej lecz z odchyleniem od pozostałych wskazanych parametrów, ponieważ dokładna charakterystyka w specyfikacji wskazuje tylko na jeden model urządzenia ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy parametrze określonym w OPZ.

7. Pytanie nr 7: Prosimy o wyjaśnienie zapisu „Dowolnie ustawialne samoczynne testy okresowe- minimum 10 liczników” Czy zamawiający wymaga funkcjonalności o nastawie cyklicznie realizowanych testów, czy funkcji kalendarza gdzie może wprowadzać nieregularne daty testów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcjonalności o nastawie cyklicznie realizowanych testów oraz funkcji kalendarza gdzie może wprowadzać nieregularne daty testów.

8. Pytanie nr 8: Prosimy o wskazanie podłoża oraz wymiarów przeznaczonego miejsca na agregat, agregat na przyczepie zabezpieczony ogrodzeniem zajmuje bardzo dużo miejsca – szczególnie jeśli uwzględnimy min 1m wolnej przestrzeni na obsługę serwisową. Określenie wymiarów ogrodzenia długości, szerokości i wysokości – pozwala zaplanować koszty.

Odpowiedź: Niezbędna będzie wizja lokalna – na której będzie wskazane umiejscowienie agregatu. Wycena przygotowania miejsca i ogrodzenia po stronie wykonawcy.

9. Pytanie nr 9: „Wykona modernizację instalacji elektrycznej w celu podłączenia i uruchomienia dostarczanego urządzenia” – ponieważ mowa jest o agregacie mobilnym, to oznacza, że należy zmodernizować instalację każdego obiektu do którego agregat może być podstawiony, czy konkretnego jednego obiektu ?

Odpowiedź: Agregat będzie pełnił funkcję agregatu stacjonarnego – jego instalacja zgodnie z OPZ wymaga platformy. Należy zmodernizować instalację obiektu do którego agregat będzie przypisany.

10. Pytanie nr 10: Czy w ramach modernizacji instalacji należy przewidzieć układ automatycznego uruchamiania agregatu SZR, czy włączenie agregatu do instalacji będzie odbywało się ręcznie ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układu automatycznego uruchamiania agregatu SZR.

11. Pytanie nr 11: Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na czas potrzebny na przeanalizowanie odpowiedzi i dobór odpowiednich rozwiązań oraz ewentualne wykonanie wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż zapasowe źródło zasilania w postaci Agregatu będzie podłączane do istniejącej instalacji elektrycznej, będzie traktowane jako infrastruktura krytyczna - zamawiający dokonuje zmiany w treści OPZ. Do złożenia oferty konieczne będzie odbycie

obowiązkowej wizji lokalnej. Z tego powodu dodano akapit dot. obowiązku odbycia wizji lokalnej w części IV pkt. 3 SWZ i 4.2.2 Ogłoszenia o zamówieniu (Część zamówienia nr 2). Z uwagi na powyższe termin złożenia oferty zostanie wydłużony do 23.04.2025 r.

Pytający nr 2:

1. Pytanie nr 1: Czy dla Zadania nr 2 w opisie parametrów agregatów prądotwórczych nie ma błędu? Przedstawiona moc awaryjna jest większa od nominalnej, a powinno być odwrotnie tj.:
Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P. – nie mniej niż 78 kVA / 62 kW
Praca awaryjna L.T. P. – nie mniej niż 85 kVA / 68 kW

i

Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P. – nie mniej niż 50 kVA / 40 kW
Praca awaryjna L.T. P. – nie mniej niż 55 kVA / 44 kW

Prosimy o poprawienie.

Odpowiedź: Poprawne: Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P. – nie mniej niż 85 kVA / 68 kW

Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 78 kVA / 62 kW

i

Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P. – nie mniej niż 55 kVA / 44 kW

Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 50 kVA / 40 kW

2. Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa 160 litrów w ramie agregatu prądotwórczego, jeśli będzie możliwość dotankowania urządzenia w trakcie jego pracy?

Odpowiedź; Zamawiający pozostają przy parametrze określonym w OPZ.

3. Czy Zamawiający dla agregatu prądotwórczego o mocy 50 kVA – 40 kW dla silnika dopuści minimalną moc 47 kW, jeśli Wykonawca zagwarantuje spełnienie podstawowych parametrów całego urządzenia tj. moc znamionową PRP 50 kVA / 44 kW, moc awaryjną LTP 55 kVA / 44 kW i prąd znamionowy min. 72A?

Odpowiedź: Zamawiający pozostają przy parametrze określonym w OPZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **23.04.2025 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu, po upływie którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

